
 

 

Zarządzenie Nr 48/2011 

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 14 marca 2011r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na świadczenia zdrowotne finansowane ze środków budżetu Gminy 

 w 2011 roku oraz powołania Komisji do rozstrzygnięcia konkursu ofert. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z  2001 r., 

Nr 142 poz. 1591 ze zm.) art. 35 ust. 1, art. 35a  ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 

zdrowotnej (j.t. Dz.U. z 2007 Nr 14 poz. 89 ze zm.) art. 7 ust. 1 pkt 4 oraz art. 48  ust. 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (j.t. Dz. U. z 2008r. 

Nr 164, poz. 1027  ze zm.), Prezydent Miasta Skarżyska-Kamiennej zarządza co następuje: 

 

§1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert obejmujący realizację i finansowanie w roku 2011 programów profilaktyki 

zdrowotnej na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej: 

1. „zaszczepienie szczepionką skoniugowaną przeciw meningokokom typu C populacji dzieci  

w wieku 10 lat zamieszkałych na stałe na terenie Miasta Skarżyska-Kamiennej (rocznik 2001)”, 

2. „szczepienia ochronne przeciwko grypie dla osób z grupy szczególnego ryzyka powyżej 70 r.ż. tj. 

do rocznika 1941 (włącznie) zamieszkałych na stałe na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej”. 

§2. Powołuję Komisję Konkursową do wyboru ofert konkursowych, o których mowa w § 1, w następującym 

składzie: 

1. Grzegorz Małkus - Przewodniczący Komisji 

Zastępca Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej 

2. Wanda Rydz - członek komisji 

Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej  

3.  Mariusz Bodo - członek komisji 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej  i Praworządności 

4. Anna Borowiec- członek komisji 

Kierownik Wydziału Finansowego 

5. Urszula Wiśniewska – członek komisji 

Inspektor ds. społecznych Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej  

6. Beata Czyżewska – członek komisji 

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna 

 

§3. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§4. Szczegółowe warunki konkursu określa załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§5. Komisja konkursowa przeprowadza postępowanie konkursowe zgodnie z regulaminem pracy Komisji, 

stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§6. Formularz ofertowy do konkursu stanowi załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§7. Wzór umowy na świadczenia zdrowotne finansowane ze środków budżetu Gminy w 2011 r. stanowi 

załącznik nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

§8. Udział w pracach Komisji konkursowej jest nieodpłatny. 

§9. Komisję konkursowa rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia konkursów. 

§10.Wykonanie Zarządzenia powierza się I Zastępcy Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


